
Instituição Nome Area de especialização Telefone E-Mail

1 Pedro Nsiangengo
Director Adjunto do INIDE - 
Análise social e 
Administração da Educação

(244) 929 233 409 
(244) 923 343 885

nsiangengo@hotmail.com

2 Jacinto André Diasala Matemática / Física (244) 923 332 249 diasala.andre@gmail.com

3 Filomena Airosa Língua Portuguesa (244) 923 501 908 filoairosa@yahoo.com.br

4 Maria Liliana Quizela Língua Portuguesa (244) 912 606 007 lquizela1@sapo.pt

5 Kiaku Mbanzila Mvumbi Projecto VIH e SIDA (244) 917 997 288 mvumbi73@hotmail.com

6 Vita Emanuel Gouveia História (244) 923 989 744 vitafricano@hotmail.com

7 Isabel Ferreira de Nascimento Matemática (244) 923 308 442

8 Piedade Agostinho Silissoli Biologia (244) 925 302 263 solipie@yahoo.com.br

9 Isel Isabel Epalanga Francês (244) 923 349 572 isel.isabel@yahoo.com.br

10 Nzinga Alberto Ngombe Inglês (244) 923 363 593 albertonzinga@yahoo.com

11 Maria da Graça Breganha Física (244) 923 434 341 ambreganha@yahoo.com.br

12 Mário Piedade Homero EMC (244) 912 221 102 maru.hom@hotmail.com

13 Guilhermina Sousa Biologia (244) 925 166 684 guilherminasousa@hotmail.com

14 Adozinda Coelho Química (244) 912 507 287 adozindacoelho@gmail.com

15 Maria da Conceição Fernandes Geologia (244) 923 604 603 conceicao-fernandes@hotmail.com

16 Margarida R. A. Patrocínio Química (244) 923 601 504 margaridapatrocinio@live.com.pt

17 Glória G. Gama Matemática (244) 924 615 939 luzia18@hotmail.com

18 INFQ João Cafuquena Psicologia (244) 923 312 533 cafuquena66@hotmail.com

19 DNEG Nguinamau Benjamin Psicologia (244) 924 424 409 nguinamauben@hotmail.com

20 DNETP Giza Custódio Informática
(244) 923 220 393   
(244) 912 245 408

gizcuz@hotmail.com

21 INEE Conceição Bambi Defectologia (244) 912 730 754 dalibordado@yahoo.com.br

22 Paulo Ribeiro Silva História (244) 923 511 356 yucaribeiro@hotmail.com

23 Rafael A. Francisco Geografia (244) 924 074 116 rafamadeu@hotmail.com

24 Manuel F. Miguel Biologia (244) 923 600 640 manuelfrancismiguel@hotmail.com.br

25 Alberto Zau Educação (244) 923 230 907 albertozau1@yahoo.com.br

26 Cicilia Hebo Educação (244) 923 612 040 ciciliahebo@yahoo.com.br

27 Alcina Ndjavera Chipeio Educação (264) 61 291 7000 a.ndjavera@unesco.org

28 Nicolau Bubuzi Educação (244) 926 033050
jn.bubuzi@unesco.org    
jnbubuzi@yahoo.fr

29 Dakmara Georgescu Especialista Curículo (41) 22 917 78 20 d.georgescu@ibe.unesco.org

30 Philippe de Castro Curículo (41) 22 917 78 58 p.decastro@unesco.org
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“Integração de temas transversais no currículo das escolas e dos  Institutos de formação dos professores em 
Angola"                                                                                             
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